
①　商業の推移①　商業の推移①　商業の推移①　商業の推移

（各年６月１日現在）

資料：商業統計調査

※平成６年については７月１日現在の数値である。

平成１４年

年　次

730 3.67

就業者数（人）

5,765.8

2,686平成　９年

（店） （人）

商店数 １商店当り

年間販売額（万円）

１商店当り

585 2,956

699

675 3,052

4,388,026 5.05 7,500.9

平成　６年

就業者数

平成１９年

年間販売額

（万円）

2,678

6,178.0

4,209,041

3.844,318,404

4,489,237 4.52 6,650.7


